
HORAIRES

LOCALITES

Distance Distance

37 km/h* 39km/h* 41 km/h* parcourue à parcourir
11:00 AM 11:00 AM 11:00 AM Livron Rue de la sablière

carrefour rue des peulpliers RN7
D 247 Rte de Fongrand RD 247

carrefour RD 247 RD93
RD 247 carrefour RD 247 RD93 207,8

11:19 AM 11:18 AM 11:18 AM Etoile carrefour RD 247 RD 111 A                      (Départ réel) 207,8
11:21 AM 11:20 AM 11:20 AM RD 444 Grande rue route de montoison rond point de la charrette bleue 1,2 1,2 206,6
11:22 AM 11:21 AM 11:21 AM RD 111 Beauvallon RD 111 2,5 3,7 204,1
11:23 AM 11:22 AM 11:22 AM Mairie                                                                      (côte de Beauvallon) 3,7 204,1
11:29 AM 11:27 AM 11:27 AM Griollon Les Blaches 3,6 7,3 200,5
11:33 AM 11:30 AM 11:29 AM RD 211 RD 211 Montéléger      1,7 9,0 198,8
11:39 AM 11:36 AM 11:35 AM Carrefour RD 211 RD 538A 3,95 13,0 194,9
11:40 AM 11:37 AM 11:36 AM RD 538 A RD 538 A Montmeyran Chemin de l’Oye 3,8 16,8 191,1
11:45 AM 11:43 AM 11:40 AM RD 125 RD 142 RD 125 RD 142 Upie 3,2 20,0 187,9
11:55 AM 11:52 AM 11:49 AM RD 509 RD 509 Eurre Mangache tour du village RD 509 A RD 509 6,4 26,4 181,5
12:00 PM 11:56 AM 11:53 AM RD 93 Carrefour RD 509 RD 93 2,8 29,2 178,7
12:04 PM 12:00 PM 11:56 AM RD 93 Carrefour RD 93 RD 111 2,2 31,4 176,5
12:10 PM 12:06 PM 12:02 PM RD 93 RD 93 Allex 4 35,4 172,5
12:13 PM 12:08 PM 12:04 PM Mur d'Allex   (Classement MG) 1,6 37,0 170,9
12:14 PM 12:09 PM 12:05 PM RD 125  RD 125 RD 93 Carrefour RD 93 A 37,0 170,9
12:23 PM 12:18 PM 12:13 PM RD 93 A RD 93 A Livron                                                         (côte de Livron) 5,9 42,9 165,0

12:25 PM 12:19 PM 12:14 PM Montée du vieux marché Rue Jean Boyer                                     1 43,9 164,0

12:25 PM 12:19 PM 12:14 PM Rue de la roche percée 43,9 164,0
12:26 12:20 12:15 Fin tour n°1 43,9 164,0

12:27 PM 12:21 PM 12:16 PM Rue des tuileries 43,9 164,0
12:28 PM 12:22 PM 12:17 PM Rte de Fongrand RD 247 0,9 44,8 163,1
12:34 PM 12:27 PM 12:21 PM carrefour RD 247 RD93 4 48,8 159,1
12:41 PM 12:33 PM 12:27 PM RD 247 RD 247Etoile  carrefour RD 247 RD 111A 5,5 54,3 153,6
12:44 PM 12:35 PM 12:29 PM RD 444 Grande rue route de montoison rond point de la charrette bleue 1,2 55,5 152,4
12:45 PM 12:36 PM 12:30 PM RD 111 Beauvallon RD 111 2,5 58,0 149,9
12:46 PM 12:37 PM 12:31 PM Mairie                                                                      (côte de Beauvallon) 58,0 149,9
12:52 PM 12:42 PM 12:36 PM Griollon Les Blaches 3,6 61,6 146,3
12:56 PM 12:45 PM 12:38 PM RD 211 D 211 Montéléger        1,7 63,3 144,6
1:02 PM 12:51 PM 12:44 PM Carrefour RD 211 RD 538A  3,95 68,1 139,7
1:03 PM 12:52 PM 12:45 PM RD 538 A RD 538 A Montmeyran Chemin de l’Oye 3,8 71,9 135,9
1:08 PM 12:58 PM 12:49 PM RD 125 RD 142 RD 125 RD 142 Upie 3,2 75,1 132,7
1:18 PM 1:07 PM 12:57 PM RD 509 RD 509 Eurre Mangache tour du village RD 509 A RD 509 6,4 81,5 126,3
1:23 PM 1:11 PM 1:01 PM RD 93 Carrefour RD 509 RD 93              Début zone de ravitaillement 81,5 126,3
1:27 PM 1:15 PM 1:04 PM RD 93 Carrefour RD 93 RD 111              Fin de zone de ravitaillement 2,2 83,7 124,1
1:33 PM 1:21 PM 1:10 PM RD 93 RD 93 Allex 4 87,7 120,1
1:36 PM 1:23 PM 1:12 PM Mur d'Allex   (Classement MG) 1,6 89,3 118,5
1:37 PM 1:24 PM 1:13 PM RD 125  RD 125 RD 93 Carrefour RD 93 A 89,3 118,5
1:46 PM 1:33 PM 1:21 PM RD 93 A RD 93 A Livron                                                         (côte de Livron) 5,9 95,2 112,6
1:48 PM 1:35 PM 1:27 PM Montée du vieux marché Rue Jean Boyer 1 96,2 111,6
1:48 PM 1:45 PM 1:27 PM Rue de la roche percée 0,9 97,1 110,7
1:49 PM 1:36 PM 1:28 PM Fin tour n°2 97,1 110,7
1:51 PM 1:38 PM 1:29 PM Rue des tuileries 0,9 98,0 109,8
1:53 PM 1:40 PM 1:31 PM Rte de Fongrand RD 247 0,9 98,9 108,9
2:01 PM 1:47 PM 1:38 PM carrefour RD 247 RD93 4 102,9 104,9
2:09 PM 1:55 PM 1:46 PM RD 247 Etoile carrefour RD 247 RD 111 A 5,5 108,4 99,4
2:12 PM 1:57 PM 1:48 PM RD 444 grande rue route de montoison rond point de la charrette bleue 1,2 109,6 98,2
2:13 PM 1:58 PM 1:49 PM RD 111 Beauvallon RD 111 2,5 112,1 95,7
2:14 PM 1:59 PM 1:50 PM Mairie                                                                      (côte de Beauvallon) 112,1 95,7
2:20 PM 2:05 PM 1:55 PM Griollon Les Blaches 3,6 115,7 92,1
2:24 PM 2:08 PM 1:57 PM RD 211 D 211 Montéléger 1,7 117,4 90,4
11:39 AM 11:36 AM 11:35 AM Carrefour RD 211 RD 538A  3,3 120,7 87,1
2:31 PM 2:15 PM 2:04 PM RD 538 A RD 538 A Montmeyran Chemin de l’Oye 3,8 124,5 83,3
2:37 PM 2:21 PM 2:08 PM RD 125 RD 142 RD 125 RD 142 Upie 3,2 127,7 80,1
2:47 PM 2:30 PM 2:16 PM RD 509 RD 509 Eurre Mangache tour du village RD 509 A RD 509 6,4 134,1 73,7
2:52 PM 2:34 PM 2:20 PM RD 93 Carrefour RD 509 RD 93 2,8 136,9 70,9
2:57 PM 2:38 PM 2:23 PM RD 93 Carrefour RD 93 RD 111 2,2 139,1 68,7
3:03 PM 2:44 PM 2:29 PM RD 93 RD 93 Allex 4 143,1 64,7
3:06 PM 2:46 PM 2:31 PM Mur d'Allex  (Classement MG) 1,6 144,7 63,1
3:07 PM 2:47 PM 2:32 PM RD 125 RD 93 RD 125 RD 93 Carrefour RD 93 A 144,7 63,1
3:08 PM 2:48 PM 2:33 PM 1 145,7 62,1
3:13 PM 2:53 PM 2:37 PM RD 125  Carrefour RD 125 RD 104 3 148,7 59,1
3:18 PM 2:58 PM 2:41 PM RD 104 RD 104 carrefour Le pérou direction Chabrillan 3,1 151,8 56,0
3:20 PM 3:00 PM 2:43 PM Chabrillan village (le château)                      (côte de Chabrillan) 151,8 56,0
3:26 PM 3:06 PM 2:48 PM Les Gilles 4,6 156,4 51,4
3:27 PM 3:07 PM 2:49 PM RD 166 Autichamp 2,8 159,2 48,6
3:27 PM 3:07 PM 2:49 PM RD 113  RD 105                                                            4 163,2 44,6
3:37 PM 3:16 PM 2:55 PM RD 105 Marsanne 7,3 170,5 37,3
3:46 PM 3:25 PM 3:03 PM RD57 Col grande limite                                                 (Classement MG) 5 175,5 32,3
3:53 PM 3:32 PM 3:10 PM RD 57 Carrefour RD57 RD 204 6,5 182,0 25,8
4:03 PM 3:42 PM 3:20 PM RD 204 RD 204 Argencon Les Roberts                         (Classement MG)  4,2 186,2 21,6
4:10 PM 3:49 PM 3:27 PM RD 204 4,2 190,4 17,4
4:17 PM 3:56 PM 3:34 PM Chemin des Auches    côte de Grâne      (Classement MG) 2,7 193,1 14,7
4:19 PM 3:58 PM 3:37 PM RD 104 2 195,1 12,7
4:25 PM 4:04 PM 3:43 PM RD 125 Carrefour RD125 RD93 3,03 198,1 9,7
4:28 PM 4:07 PM 3:46 PM Mur d'Allex   (Classement MG) 1,62 199,8 8,1
4:28 PM 4:08 PM 3:47 PM RD 125 RD 93 Carrefour RD 93 A 199,8 8,1
4:38 PM 4:17 PM 3:56 PM RD 93 A RD 93 A Livron                                                         (côte de Livron) 5,95 205,7 2,1
4:39 PM 4:18 PM 3:57 PM Montée du vieux marché Rue Jean Boyer Rue Madier de Montjeau 0,72 206,4 1,4
4:40 PM 4:19 PM 3:58 PM Rue de la Chapelle Rue du perrier Rue des nénuphars Av Albert Mazade 0,48 206,9 0,9
4:41 PM 4:20 PM 3:59 PM Livron Rue de la sabliére  Arrivée 0,4 207,3 0,5

Carrefour RD93 RD125              Passage à niveau à 2 km

Carrefour RD 204 RD 104 ! (descente dangereuse)

Carrefour RD104 RD125 (rond point Grane) Passage à niveau à 2 km 
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